
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ
м. Київ 2023 р.

Про нову редакцію Положення про реалізацію права на вільний вибір 

навчальних дисциплін здобувачами вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського

На виконання рішення Вченої ради університету (протокол № 8 від 

12.12.2022 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію нову редакцію Положення про реалізацію 

права на вільний вибір навчальних дисциплін здобувачами вищої освіти КПІ 

ім. Ігоря Сікорського (далі – Положення), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 05.08.2020 р. № 7/136.

3. Департаменту організації освітнього процесу забезпечити розміщення 

нової редакції Положення на сайті університету (https://osvita.kpi.ua).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить:
Проректор з навчальної роботи
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО
тел. 204-84-50

Погоджено:

Голова Вченої ради Михайло ІЛЬЧЕНКО

Директор департаменту 
управління справами Марина МАЗУР

Юрисконсульт

ДП № 0009
тел. 204-93-91

Список розсилки:
Всі структурні підрозділи
Веб-сайт


